
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Goleszów 
na rok 2023 w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej - prowadzenie na terenie Gminy 

Goleszów placówki wsparcia dziennego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2, art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U.  z  2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego gminy Goleszów na rok 
2023 w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej - prowadzenie na terenie Gminy Goleszów 
placówki wsparcia dziennego i przyznaje się dotację Towarzystwu Przyjaciół Dzieci – Oddział Powiatowy 
w Cieszynie w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania 
publicznego pod nazwą: „Środowiskowe Ognisko Wychowawcze TPD nr 7 w Dzięgielowie”. 

§ 2. Treść zarządzenia, zamieścić w dniu 31 stycznia 2023 roku na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Goleszów, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Goleszów oraz na stronie internetowej 
www.goleszow.pl 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Goleszowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Goleszów 
 

Sylwia Cieślar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


